報道関係各位

2016年 7月 25日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシロード×B’s-LOGが贈る、新しい 2.5次元プロジェクト

「おにいちゃんねる」お兄ちゃん全員のキャスト発表、

8人目のお兄ちゃん露偉（ロイ）のビジュアル公開のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、女性向けゲーム雑誌

『B’s-LOG』と共同開発した新プロジェクト「おにいちゃんねる」のお兄ちゃん全員のキャスト発表及

び 8人目のお兄ちゃん露偉（ロイ）のビジュアル公開をお知らせいたします。

また、8 月 10 日(水)に公式ニコニコ生放送第 2 回『生おにいちゃんねる～みんなで広げようお兄ちゃん

の輪～』の放送が決定いたしました。合わせて本日より、前回ニコ生出演キャスト 3人のサイン入り生写

真が当たるリツイートキャンペーンも開始いたします。

ぜひ貴社媒体にてご掲載いただきますようご検討お願い申し上げます。

新たに 5人のお兄ちゃんのキャストを発表！

迅役・古川慎さん、八澄役・工藤雅久さん、有理役・堀江瞬さん、涼介役・君嶋哲さん、

露偉役・武内駿輔さんに決定！

晴役・森嶋秀太さん、蓮役・渡辺紘さん、翔真役・沢城千春さんに続き、5 人のお兄ちゃんたちのキャスを発

表いたしました。今後の展開にご期待ください！

■迅役・古川慎さん

■八澄役・工藤雅久さん

■有理役・堀江瞬さん

■涼介役・君嶋哲さん

■露偉役・武内俊輔さん

■晴役・森嶋秀太（発表済み）

■蓮役・渡辺紘（発表済み）

■翔真役・沢城千春（発表済み）

8 人目のお兄ちゃん『露偉（ロイ）』登場！

ビジュアル解禁！

晴・蓮・迅・翔真・八澄・有理・涼介の 7 人のお兄ちゃんに続き 8人目のお兄ちゃん『露偉（ロイ）』登場！

ビジュアル以外はまだベールに包まれている彼のプロフィールは 8 月 20 日におにいちゃんねる公式ホームペ

ージ＆B’s-LOG（ビーズログ）10月号の誌面で明らかに！

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：@021_channel

8/10（水）21時より「おにいちゃんねる」公式ニコニコ生放送

第 2回『生おにいちゃんねる～みんなで広げようお兄ちゃんの輪～』放送決定！

パーソナリティの晴役・森嶋秀太さんとゲスト 2名が出演！

8 月 10 日（水）21 時より、ニコニコ生放送公式チャンネルにて、第 2 回『生おにいちゃんねる～みんなで広

げようお兄ちゃんの輪～』を放送いたします。パーソナリティは晴役の森嶋秀太さん他ゲスト 2 名でお送りい

たします。「おにいちゃんねる」のことがもっとよくわかる、お兄ちゃんたちがもっと好きになる、楽しい情

報盛り沢山でお届けします♪

キャスト 3 人のサイン入り生写真が当たるリツイートキャンペーン開始！

公式ニコニコ生放送『生おにいちゃんねる』放送開始記念として、晴役・森嶋秀太さん、蓮役・渡辺紘さん、

翔真役・沢城千春さんのサイン入り生写真を 3名の方にプレゼントします♪『おにいちゃんねる』公式 twitter

をフォローして、リツイートキャンペーンのツイートをリツイートすると応募が可能です！

応募期間は 7月 25 日（月）～8月 25 日（木）までとなっております。詳しくは公式ホームページ＆公式 twitter

をご確認ください☆

「おにいちゃんねる」公式ホームページ：http://021chan.com

「おにいちゃんねる」公式 Twitter：@021_channel

YouTube にて晴・蓮・翔真のスペシャルボイスメッセージを公開中！

晴（CV：森嶋秀太）、蓮（CV：渡辺紘）、翔真（CV：沢城千春）のスペシャルボイスメッセージを YouTubeで公

開中！お兄ちゃんの性格やどんなものが好きなのかなど、新たな情報をお兄ちゃんの声で聞くことができます。

是非下記 URLにアクセスしてください♪

■動画 URL

・晴：https://www.youtube.com/watch?v=9RZzhh5p5kM

・蓮：https://www.youtube.com/watch?v=OGMf3tQ2eHE

https://www.youtube.com/watch?v=9RZzhh5p5kM
https://www.youtube.com/watch?v=OGMf3tQ2eHE

・翔真：https://www.youtube.com/watch?v=h9UdzQ5UU4Q

https://www.youtube.com/watch?v=h9UdzQ5UU4Q

■7人のお兄ちゃんのプロフィールは公式ホームページで公開中！

公式 Twitter アカウント絶賛公開中！

Twitter ではお兄ちゃん達の日常をチラ見できます！ぜひチェックしてください。

Twitter：@021_channel

発売中の『B’s-LOG』9 月号にて「おにいちゃんねる」8 ページの大特集！

Twitter での読者参加企画＆楡野ユキ氏による 4 コマ連載もスタート！

乙女のための最強ゲーム雑誌『B’s-LOG』にて描きおろしピンナップイラスト＆ショートストーリー連載中！

今月は帰国した最強のお兄ちゃん、迅が登場！迅お兄ちゃんと一緒に山登りを楽しむはずが、突然のハプニン

グで妹ちゃんがピンチに…この続きは B’s-LOG本誌でお楽しみください！

・書影

・迅ピンナップ

■タイトル： 「おにいちゃんねる」

■著作権表記： ©おにいちゃんプロジェクト

■キャラクターデザイン：須田彩加

■シナリオ：瀬上亜砂

■URL： http://021chan.com

■Twitter： @021_channel

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/    広報担当 ：吉田  E-mail：press@bushiroad.com

http://bushiroad.com/